



## **RID HOLDING ApS**

Aksel Nielsens Vej 1  
7140 Stouby

CVR-nr. 31060427

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15-04-2024

---

Karen Hansen Lyse  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**RID HOLDING ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 17.533, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 11.839.733, og en egenkapital på kr. 11.726.602.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>171.366</b>	<b>147.811</b>
Personaleomkostninger	1	-120.000	-120.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-68.361	-68.361
<b>Driftsresultat</b>		<b>-16.995</b>	<b>-40.550</b>
Indtægter af kapitalandele af kapitalinteresser		7.676	3.015.062
Andre finansielle indtægter		116.644	108.618
Andre finansielle omkostninger		-67.226	-30.356
<b>Resultat før skat</b>		<b>40.099</b>	<b>3.052.774</b>
Skat af årets resultat		-22.566	-22.270
<b>Årets resultat</b>		<b>17.533</b>	<b>3.030.504</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-183.594
Overført resultat		-482.467	2.914.098
<b>Resultatdisponering</b>		<b>17.533</b>	<b>3.030.504</b>

RID HOLDING ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.069.502	3.137.863
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.069.502</b>	<b>3.137.863</b>
Kapitalandele i kapitalinteresser		265.433	257.756
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>265.433</b>	<b>257.756</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.334.935</b>	<b>3.395.619</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2	643.355	643.480
Tilgodehavende selskabsskat		53.677	17.957
Andre tilgodehavender	3	1.686.198	5.123.439
Periodeafgrænsningsposter		0	1.871
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.383.230</b>	<b>5.786.747</b>
Værdipapirer og kapitalandele		66.600	60.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>66.600</b>	<b>60.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.054.968</b>	<b>4.616.426</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.504.798</b>	<b>10.463.173</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.839.733</b>	<b>13.858.792</b>

RID HOLDING ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		11.101.602	11.584.069
Udbytte for regnskabsåret		500.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>11.726.602</b>	<b>12.009.069</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.691.572
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1.691.572</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	45.673
Gæld til kreditinstitutter		0	121
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	206
Anden gæld		101.543	101.440
Periodeafgrænsningsposter		6.380	5.950
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.208	4.761
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>113.131</b>	<b>158.151</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>113.131</b>	<b>1.849.723</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.839.733</b>	<b>13.858.792</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## RID HOLDING ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2023	125.000	11.584.069	500.000	12.209.069
Foreslået udbytte	0	0	500.000	500.000
Betalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-482.467	0	-482.467
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>125.000</b>	<b>11.101.602</b>	<b>500.000</b>	<b>11.726.602</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	120.000	120.000
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	643.355	643.480
	<u>643.355</u>	<u>643.480</u>
Af tilgodehavender hos kapitalinteresser anses kr. 632.291 for langfristet.		
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	1.686.198	5.123.439
	<u>1.686.198</u>	<u>5.123.439</u>

Af andre tilgodehavender anses kr. 833.334 for langfristet.

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet har erklæret sig som selvskyldnerkautionist at indestående DLR Kredit A/S for opfyldelsen af enhver forpligtelse, som hovedkautionisten R-I-D Huset ApS har overfor DLR Kredit A/S. Beløbet udgør pr. 31.12.2023 kr. 1.231.543.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for alt mellemværende med Middelfart Sparekasse kr. 0, er der udstedt pantebrev nom kr. 1.503.000, som underpannt i ejendommen Sundvej 14, Horsens, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2023 udgør kr. 3.069.502.